

Årsredovisning

Rot och Knopp AB

559189-2061

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg 2023-06-18


Sarah Haga

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har under 2022 bedrivit verksamhet inom främst bokutgivning då boken "Fantastiska förjävliga småbarnslivet" av Sarah Haga har marknadsförts genom flera olika kanaler. Arbetet med detta fortsätter under 2023 både med bokförsäljning men även kring försäljning av tjänster som föreläsningar och kurser. Yogaaktiviteten har legat på sparlåga på grund av graviditet men ämnar utvecklas framöver med kursverksamhet.

Utöver dessa två grenar inväntar företaget odlingsmark för att förhoppningsvis redan under 2023 inleda produktion av grönsaker på friland i Tjörns kommun..

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	12		63	234
Resultat efter finansiella poster	-6	-3	1	6
Soliditet %	100	96	77	51

Omsättningen har ökat jämfört med år 2021.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 329	-2 656
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-2 656	2 656
Årets resultat			-6 111
Belopp vid årets utgång	50 000	1 673	-6 111

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 673
Årets resultat	-6 111
<i>Summa</i>	<i>-4 438</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-4 438
<i>Summa</i>	<i>-4 438</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 187	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 187	–
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-12 603	–
Övriga externa kostnader	-5 689	-2 552
Summa rörelsekostnader	-18 292	-2 552
Rörelseresultat	-6 105	-2 552
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6	-104
Summa finansiella poster	-6	-104
Resultat efter finansiella poster	-6 111	-2 656
Resultat före skatt	-6 111	-2 656
Årets resultat	-6 111	-2 656

2023072611640

BALANSRÄKNING

1

2023072611641

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

4 000

–

Summa varulager m.m.

4 000

–

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 718

2 091

Summa kortfristiga fordringar

3 718

2 091

Kassa och bank

Kassa och bank

37 844

51 646

Summa kassa och bank

37 844

51 646

Summa omsättningstillgångar

45 562

53 737

SUMMA TILLGÅNGAR

45 562

53 737

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 673

4 329

Årets resultat

-6 111

-2 656

Summa fritt eget kapital

-4 438

1 673

Summa eget kapital

45 562

51 673

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

-

64

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-

2 000

Summa kortfristiga skulder

-

2 064

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

45 562

53 737

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Göteborg 2023-06-18



Sarah Haga

2023072611643